lorum sufficienti derogatione de illis, eo-

rumque lolis lenoribus specialis, specifica,

expressa et individua, non aulem per clau-

sulas generales idem importantes, menilo

seu quaevis alia expressio babenda aut

aliqua alia exquisita forma ad boc ser-

vanda foret, illis alias in suo robore per-

mansuris, hac vice dumtaxal, molu, scien-
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liA ci poloslalisplcnitiuline parihus spi'cia-

lilcr ci expresse derogamiis, el coiiliariis

quiljiisciiniqiip. Nulli cv^o oniniiio lionii-

nuin liccal liane pagiiiani nostrani abso-

lulionis , conlìrmalionis , approbalionis
,

adieclionis, supplelionis, avocationis, ex-

linclionis, donalionis, concessionis, elar-

gilionis, (ran^lalionis, subslilulionis, sub-

rogalionis , . declaralionis , exemplionis
,

libeialionis, slaluli, inbibilionis poslerio-

rnni decrctorum, mandali et derogalionis

iiiiVingere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesumpse-

ril , indignalioncm omnipotcnlis Dei ac

bealoriim Pelri et Pauli apostolorum eius

se noverit incinsurum.

Datimi Romae, apud S. Pelrimi, anno

Incainalionis Dominicae mdlxxxvi, idibiis

novembris, pontificatus nostri anno ii.

§ 8. Quia vero' in praeinsertis litleris, a

nobis cnianatis, mentis et intentionis no-

strae non l'iiit, ncque est, ecclesiae, archi-

presbylero, canonicis el capitolo ecclesiae

B. Mariae Rotundae nuncvipatac de Urbe, ad

quorum favorem litterae ipsae emanarunl,

quidquam de novo, et praesertim in praeiu-

dicium cuiusvis terlii concedere, sed solum

confirmare vetera eoruni si qua et quae-

cumque eisdem, iuxta sacrorum canonum

slalula el Romanorum Pontifìcum prae-

decessorum noslrorum aut aliarum perso-

narum quarumcumque ad id auctorilalem

habentiiim concessiones et indulta, aut ex

iuris communis dispositione, seu quocum-

que alio legilimo tilulo, iura compelant,

et non aliter, neque alio modo, et, si° forte

litterae supradiclae aliter continere videan-

tur, id a nobis praeter et contra mentem

et intenlioncm nostrani accidit:

Declarat eius R 9. IdcirCO, HO Cui CX dictis HOStrls lit-
inlenlìonein cir- *^ '

ca praedicia. tcris et conlenlis in eis quodvis damnum

el praeiudicium illatum censeri, neve quis

aliter nosLrae mentis et intentionis fuisse

ì Particulam vero addendum censuimus (r. t.).

2 Edit. Main. legit etsi (a. T.).

et esse cxislimare et iudicare, sive inler-

protari possit, molu proprio et ex certa

iioslrà scicntifi, ac de apostolicao potesla-

tis plenitudine, tenore praesentium, in pcr-

peluum declaramus et atteslamur, volu-

mus et deccrnimus, dictas litteras et con-

tenta in illis ,
in quantum ultra veteres

concessiones et indulta, aut titulos, seu

alia iura huiusmodi quidquam de novo

concessisse videamur, prò non edilis lia-

beri , conccssionesque et indulta huius-

modi el omnia in illis contenta revocamus,

annuilamus et prò non faclis haberi man-

danius (eisdem lilteris, cum omnibus in

illis conlenlis, solum et dumtaxat quoad

conflrmationem velerum concessionum et

indullorum ac iurium, eisdem* ecclesiae,

archipresbylero , canonicis et capitolo
,

iuxta sacrorum canonum statola et supra-

diclorum praedecessorum nostrorum, ut

sopra , aol alias concessiones et lillcras,

compelentium, in suo robore et firmitate

manenlibus); el sic per quoscumqoe iudi-

ces ordinarios et delegatos, atque iustiliae

ministros, quacumque dignitale, auclori-

late et potestate pollentes, etiam sanctae

Romanac Ecclesiae cardinales , etiam de

latere legatos, praesenles et foloros, ac

palai ii nostri apostolici causarum audi-

lores, interprelari, iodicari el defìniri et

exequi volumus
,
pariterqoc decernimos

et mandamus, sublalà eisdem el omnibus

aliis, quibos opus fuerit, aliter interpre-

landi, iudicandi, definiendi et exequendi

potestate ci auctoritale, irritum quoque

el inane qoidquid in contrariom fieri et

atlenlari contigerit. Non obstantibos eis-

dem praeinsertis nostris lilteris, el inde

seqoulis, quae adversus liane nostrani de-

claralionem, attestationem, voluntalem el

decrelum ecclesiae, archipresbylero, ca-

nonicis et capitolo supradiclis suffragar!

quomodolibet forte possent, ac aliis con-

1 Edil. Main. legit iurium eiusdem ecclesiae

(R. T.).
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Motiva Iiu-

ìus cunfirma'io-

nis per Uiba-
nnm faclae.

L'RCANUS

sliliilionibus et ordinalionibus aposlolicis,

ac stallili?, privilegiis et lillcris aposloli-

cis qiiil)iisvis in conlraiiuni forsan coii-

cessis , coiilii'iiiaiis ci innovalis. QuìImis

omnibus, quoad effeclum praesentium, illis

alias in suo roborc pcrniansuris, specia-

liler et expressc derogainus , celerisquc

contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxvii maii mdlxxxvii,

ponlilìcatus nostri anno iii.

§ 10. Cum autcm , sicut accepimus,

licei arcbipresbyter, ac capilulum et cano-

nici praedicli, ab immemorabili tempore,

ac plurium sententiarum et rerum iudi-